甲様式第０６号

                              令和 年 月 日

開示請求取下げ書

独立行政法人工業所有権情報・研修館理事長 殿

                   氏 名又は名称

                   住 所又は居所

                   連絡先電話番号

 独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第４条第１項の規定に基づき、

令和  年  月  日付けにて下記のとおり行った開示請求については取下げをし

ます。

記

 ○請求をした法人文書名